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ICO: 36019208

IC DPH: SK2020066829

DlC : 2020066825

Obchodný register:

Obc~odný register, OS B.Bystrica,
UniCredit Bank Slovakia a.s. Oddiel: Sro, vložka císlo. : 4345/S

Miesto urcenia: ŠJ pri MŠ Jilemnického 2
Jilemnického 2

96681 Žarnovica

960 01 Zvolen

INMEDIA, spol. s r.o.
Námestie SNP 11

Císl,

spisu:

Doklad císlo 230104094

Konštantný symbol 0008

Dátum vystavenia 18.02.2011

Dátum splatnosti 04.03.2011

Forma úhrady Platobným príkazom

Dátum dodania/prijatia platby : 18.02.2011

Mestský úrad Žarnovica
I\IESTSK\' IIRAD ZARNOVlcl:-

I{,,~i,tr:llllrn:l zn""ka:

Námestie SNP C.33~
hid. O\Tt.\!

96681 Žarnovica ICi'lo:-i8~(iLZOll

3630

Odberatel' :
6619429000 /1111

045/5363008,5363024
045/5326976

Dodávatel'

Penažný ústav :
Cislo úctu

Telefón

Fax

Druh dodávky

Spôsob dopravy: ZV 331 BK
C. objednávky : email

Vnútorný doklad: 300 106396
C. bez DPH

DIC:

Pastierovicová Katarina I IC DPH:

Tel.císlo : Znak hodnoty:

ICO: 0032,1417

Lt'hota uio7.t'nia:

"y'havuj,,:

Príjemca:

P~(il : Mal'a O.

,,--,ch. zástupca : 036T Kubincová - Tender

PC Kód NÁZOV POLOŽKY

1.4800077 Obl.Musli cok.Lion 43g Nestlé

2.863561 Suš.Petržlen.vnat 100g Mäspoma

3.09125 Šošovica 500g Lagris

4.454579 Cukor kryštál1 kg

5.040111 Droždie pek.lis. 500g

6.030759 Syrokrém 150g/3ks Tany smotanový 50%

7.030601 Tvarohácik 80g vanílkový Nika

8.01110005Tuk Hera 250g

9.0114342 Tuk Maslo cerstvé 250g

Množ. Mj

36,00 ks

1,00 ks
2,00 ks

10,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

30,00 ks

2,00 ks

4,00 ks

Cena/MJ Cena/MJCena spolu
Balenie

bez DPHDPHs DPHbez DPHs DPH

0,360

200,43212,9615,55
0,0 bal

1,290201,5481,291,55

0,2 bal

0,520200,6251,041,25

1,0 bal

0,600200,7206,007,20
0,0 bal

0,547200,6560,550,66

0,1 bal

0,750200,9001,501,80

1,2 bal

0,250200,3007,509,00

0,0 bal

0,720200,8641,441,73
0,2 bal

1,104201,3254,425,30

Hmotnost: 15,78 kg

, SadzbaZákladDanCelkom

Základná sadzba 20% :

36,707,3444,04

Celkom:

36,707,3444,04

Zaokrúhlenie:
Záloha c. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACí LIST

Výmer: Zákon NR SR c.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka: Pri omeškaní úctujeme 0,05% zo sumy za každý den.

Odberatel' svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),podl'a ktorého zodpovedá:
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovaníe výrobkov s ciel'om zabezpecit zdravotnú neškodnost potravín,
b)za dístribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedcenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Karaseková Jana

Spracované programovým systémom LCS He/ios Faktúra císlo:230104094

Schválil :

FAVYD/135/JMS



P-C Kód NAzov POLOŽKY
Cena/MJ Cena/MJ

Množ. Mj Balenie bez DPH DPH s DPH
Cena spolu

bez DPH s DPH

Celkom k úhrade: 44,04 EUR
1 326,75 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

IN.MEDIA S~,. 8 f•••

NJm,?sp9Jtl!'.~
1960P~JVor;.tN

~d ~019~

-••.................•••...... -- .

Dátum Podri

Príebeinä financná konrr ,la

podla par. !om. c..501110uIl.1

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACí LIST

Výmer: Zákon NR SR c.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka: Pri omeškaní úctujeme 0,05% zo sumy za každý den.

Odberatel' svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),podl'a ktorého zodpovedá:
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s ciel'om zabezpecit zdravotnú neškodnost potravín,
b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedcenie o spôsobilosti MV na prepravu potravin".

Vystavil : Karaseková Jana

Spracované programovým systémom LCS He/ios Faktúra císlo:230104094

Schválil :

FAVYD/135/JMS


